
Číslo potvrzení o pojištění: 21100892022 
 

 

Potvrzení o pojištění pro souborné 
cestovní služby podle § 651r německého 
občanského zákoníku 

 
 

Toto potvrzení o pojištění platí pro osobu provádějící rezervaci a všechny spolucestující. Potvrzení o 
pojištění se vztahuje na všechny souborné cestovní služby rezervované mezi 01.11.2022 a 31.10.2023 až 
do jejich ukončení. 

 

Cestujícímu přísluší v případě insolvence společnosti 
 

FTI Touristik GmbH 

Landsberger Straße 88 

80339 Mnichov 
 

vůči zde uvedenému pojistiteli, Deutscher Reisesicherungsfonds GmbH, bezprostřední nároky podle §  
651r odst. 4 německého občanského zákoníku, a to za zákonných podmínek. 

V případě dotazů kontaktujte prosím: 
 

Deutscher Reisesicherungsfonds GmbH 

Sächsische Straße 1 

10707 Berlín 

Telefon (+49) (0)30 – 78954770 

schadenmeldung@drsf.reise 

www.schaden meldung.drsf.reise 

 
V případě pojistné události zpracovává společnost Deutscher Reisesicherungsfonds GmbH Vaše osobní údaje, aby Vám uhradila již zaplacenou cenu zájezdu nebo aby zajistila Vaši zpáteční dopravu 
a případně Vaše ubytování až do zpáteční přepravy.  Více informací naleznete na  www.drsf.reise/datenschutz 

mailto:schadenmeldung@drsf.reise
http://www.schaden/
http://www.drsf.reise/datenschutz

